
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student:  STRMISKA MARTIN Vedoucí práce: Mgr. Jana Řezníčková, Ph.D.  

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační a řídicí technologie 

Akademický rok: 2014/2015   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Aplikace křivkového integrálu      

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou křivkového integrálu I. a II. druhu. Student 

přistupoval k vypracování bakalářské práce zodpovědně, o problematiku jevil zájem a pravidelně 

využíval konzultací s vedoucím práce. Struktura práce je přehledná, teoretická a praktická část na 

sebe logicky navazují.  

Obsahově práce pokrývá širokou škálu aplikačních úloh, které se řeší křivkovým integrálem. Ráda 

bych podotkla, že  že teorie křivkového integrálu není zařazena do žádného matematického 

předmětu vyučovaného na FAI UTB ve Zlíně a že si student nastudoval celou teorii sám. Drobným 

nedostatkem je práce s literaturou, citace jsou uváděny většinou pouze na začátku kapitoly, což 

může čtenáře trochu mást. V praktické části citace nejsou uváděny vůbec.  

 



 

Bakalářská práce byla vysázena v typografickém systému LaTeX, což zvýšilo celkovou grafickou 

úroveň celé práce.   

 

Závěrem lze konstatovat, že práce byla vypracována v souladu se zadáním, její cíle byly splněny a 

že vyhovuje požadavkům na tento typ práce. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Datum  29. 5. 2015     Podpis vedoucího bakalářské práce 


